МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

г.ПРИМОРСКО-АХТАРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18

 «СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ

« 12 »  января 2023  г.                                                                                    № 21-ОД

Об утверждении мест хранении материальных носителей
персональных данных

На основании требований п. 13 Положения об особенностях обработки
персональных данных, осуществляемой без использования средств
автоматизации, утвержденного постановлением Правительства РФ от 15.09.2008
№ 687, состава и содержания организационных и технических мер по
обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в
информационных системах персональных данных, утвержденного приказом
ФСТЭК России от 18.02.2013 года,  п р и к а з ы в а ю:

1. В целях исключения хищения, подмены и уничтожения информации
(персональных данных) определить места хранения съемных носителей
(материальных носителей) информации в кабинете заведующего.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 18:                                          И.А. Маранина

		2023-02-27T09:53:22+0300
	Маранина Ирина Антоновна
	Я являюсь автором этого документа